
SPRÁVA ÚČELOVÝCH ZAŘÍZENÍ 
VANÍČKOVA 315/7 
160 17 PRAHA 6 

DODATEK č.1 KE ó',q12.3DOOff1 
SMLOUVĚ O NÁJMU PARKOVACÍ PLOCHY 

číslo: 9122000144 

uzavřený ve smyslu ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. 

Smluvní strany 

Pronajímatel České vysoké učení technické v Praze 
Sídlo: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 
IČO: 68407700 
DIČ: CZ68407700 
organizační součást: Správa účelových zařízení ČVUT 
adresa: 
zastoupený: 
bankovní spojení: 

Vaníčkova 315/7, 160 1 7 Praha 6 
xxx 
2 7-4 082120257/0100, Komerční banka, a.s. pobočka Praha 6 

(dále jen „pronajímatel") 

a 

Nájemce: 
sídlo: 
IČO: 
DIČ: 

SAFECONTROL s.r.o. 
Vaníčkova 315/7, Břevnov, 160 00 Praha 6 
020 84 287 
CZ020 84 287 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vl. 2 1501 O 
Zastoupený: xxx 
Kontaktní spojení, mailová adresa pro fakturaci: xxxx

 (dále jen „nájemce") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK č.1 ke 
Smlouvě o nájmu parkovací plochy 
č. 9122000144 ze dne 10. 10. 2022 

II. 

Smlouva o nájmu parkovací plochy 

1. Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne I O. 1 O. 202 2 Smlouvu o ná jmu parkovací plochy č.
9122000144 (dá lejen „Smlouva"), na jejímž základě pronajmu] pronajímatel nájemci 4 pa1kovací
místa na pozemku parc. č. 2458/1, katastrální území Břevnov, obec Praha, a to na parkovišti za
vjezdovou závorou pfod blokem č. 1. tj. budovou č. p. 315, k. ú. Břevnov, obec Praha, na adrese
Vaníčkova 7, Praha 6.

2. Smluvní strany se dnešního dne dohodly na zmčnč ujednání ze Smlouvy týkajících se doby nájmu
a z toho důvodu uzavírají tento Dodatek č. 1.

III. 

Předmět dodatku 
Stránka 1 z 2 

2023/Dodatek k nájmu parkovací plochy/Safecontrol/Strahov 



Smluvní strany si ujednaly trvání nájemního vztahu dle Smlouvy na dobu určitou od 11. l O. 2022 do 
1 O. 1 O. 2023. Podpisem tohoto dodatku se smluvrú strany dohodly na změně doby trvání nájemního 
vztahu, a to na dobu neurčitou. Z toho důvodu mětú smluvní strany č l. III. Smlouvy, který nově zní: 

III. 

Doha nájmu 

I. Předmět nájmu se p,�enechává nájemci na dobu 11eltl·čito11.

2. Pronajímatel je oprávněn ukončit smlouvu v_vpovědí bez v;ípovědní do�y v pripadě, že nájemce
bude v prodlení s placením nájemného déle než 15 dnit po termínu splatnosti. Smluvní strany
mohou smlouvu ukončit kdykoliv písemnou dohodou. Kterákoliv strana může ukončit smlouvu
v/povědí, a to i bez udání dúvodu, s v_vpovědní dobou tN měsídt, která počíná běžet od měsíce
následujícího po doručení vfpovědi druhé smluvní straně.

v. 

Ostatní ujednání 

l . Všechna ostatní ustanovení Smlouvy včetně čl. I V. Nájemné zůstávají nedotčena a beze změny.

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisuobou smluvních stran a účinnosti nabývá ke dni
zveřejnění dodatku a Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění
pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek a Smlouva jako celek budou
zveřejněny v Registru smluv, vedeném na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a
prohlašují, že nic z obsahu tohoto dodatku ani SmloU\y, včetně me tadat nepornžují za vyloučené
z uveřejnění.

3. Právní vztahy založené tímto dodatkem, pokud v dodatku není výslovně uvedeno jinak, se řídí
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákotúk, v ak tuálním platném znění.

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

5. Účastníci dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že tento dodatek je
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

)b.C?. P--o23 V Praze dne ......................... .. 

xxx 
ředitel SÚZ ČVUT 

,n c- ' ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ :ECHNIC�É. V PRAZE

���•
i:\1�1 SPRÁVA ÚČELOVYC�- IARIZENI 

7
\\'}i(( .Y 160 17 Praho 6, Vantckovo 315/ 

\tÚ ,;::] IČ 68407700 DIČ CZ68407700 
-29· 

L--------
---

V Praze dne .. t:?..� .<!.-.. f.!?. �- ..

Stránka 2 z 2
2023/Dodatek k nájmu parkovací plochy/Safecontrol/Strahov 


